
Zarządzenie nr 6/2019 
 

KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA 
POMOCY SPOŁECZNEJ W BARWICACH 

Z DNIA 06 GRUDNIA 2019r. 
 
 

W SPAWIE: USTALENIA DODATKOWYCH DNI WOLNYCH OD PRACY       
                      W 2020 ROKU  

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku- Kodeks pracy                                 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz.1040 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dni wolne od pracy w 2020r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Barwicach (również w komórce organizacyjnej M-GOPS - Warsztacie Terapii Zajęciowej) 

1. 14 sierpnia (piątek) za 15 sierpnia (Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny) 
przypadający w sobotę, 

2. 24 grudnia (czwartek) za 26 grudnia (drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia) 
przypadający w sobotę. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Barwicach, również pracownikom komórki organizacyjnej                 M-
GOPS - Warsztatu Terapii Zajęciowej w sposób zwyczajowo przyjęty w jednostce oraz 
wywiesza się na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 
 
 
 

Kierownik M-GOPS  
Jolanta Lis 

 


